PAGE

Российская Федерация

Администрация муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 16 » февраля 2021 года

№ 75
г. Краснокаменск

Го

 В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ    «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 24.03.2015 г. № 20 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края и присвоении им идентификационных номеров», постановлением Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 17.11.2014 г. № 70 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, распоряжением администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 08.02.21 г. № 60 «О создании и утверждении состава комиссии по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,  руководствуясь статьей 38 Устава муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края:
1. Утвердить План обследования автомобильных дорог местного значения на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2021 год (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на И.о. председателя комитета экономического и территориального развития администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края А.И. Луговского.
Глава муниципального района                                   С.Н. Колпаков
Приложение  к распоряжению

 администрации муниципального

 района «Город  Краснокаменск

 и  Краснокаменский район

 Забайкальского края

                                                                   от «___» ________ 2021 г. №____

          План

обследования автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

на 2021 год
	№ п/п
	Наименование дороги общего пользования местного значения
	Срок исполнения

	1
	- с. Богдановка:

«Подъезд к селу Богдановка от автомобильной дороги Забайкальск – Приаргунск», протяженностью 0,628 км.;

- с. Брусиловка:

«Подъезд к селу Брусиловка от автомобильной дороги Забайкальск – Приаргунск», протяженностью 2,378 км.;

- с. Куйтун:

«Подъезд к селу Куйтун от автомобильной дороги Краснокаменск – Досатуй», протяженностью 16,379 км.;

- с. Среднеаргунск:

«Подъезд к селу Среднеаргунск от автомобильной дороги Забайкальск – Приаргунск», протяженностью 1,352 км.;

- с. Маргуцек:

«Подъезд к селу Богдановка от автомобильной дороги Краснокаменск – Маргуцек», протяженностью 1,479 км.

	февраль - март

	2
	- с. Богдановка:

«Подъезд к селу Богдановка от автомобильной дороги Забайкальск – Приаргунск», протяженностью 0,628 км.;

- с. Брусиловка:

«Подъезд к селу Брусиловка от автомобильной дороги Забайкальск – Приаргунск», протяженностью 2,378 км.;

- с. Куйтун:

«Подъезд к селу Куйтун от автомобильной дороги Краснокаменск – Досатуй», протяженностью 16,379 км.;

- с. Среднеаргунск:

«Подъезд к селу Среднеаргунск от автомобильной дороги Забайкальск – Приаргунск», протяженностью 1,352 км.;

- с. Маргуцек:

«Подъезд к селу Богдановка от автомобильной дороги Краснокаменск – Маргуцек», протяженностью 1,479 км.

	май - июнь

	3
	- с. Богдановка:

«Подъезд к селу Богдановка от автомобильной дороги Забайкальск – Приаргунск», протяженностью 0,628 км.;

- с. Брусиловка:

«Подъезд к селу Брусиловка от автомобильной дороги Забайкальск – Приаргунск», протяженностью 2,378 км.;

- с. Куйтун:

«Подъезд к селу Куйтун от автомобильной дороги Краснокаменск – Досатуй», протяженностью 16,379 км.;

- с. Среднеаргунск:

«Подъезд к селу Среднеаргунск от автомобильной дороги Забайкальск – Приаргунск», протяженностью 1,352 км.;

- с. Маргуцек:

«Подъезд к селу Богдановка от автомобильной дороги Краснокаменск – Маргуцек», протяженностью 1,479 км.

	август - сентябрь

	4
	- с. Богдановка:

«Подъезд к селу Богдановка от автомобильной дороги Забайкальск – Приаргунск», протяженностью 0,628 км.;

- с. Брусиловка:

«Подъезд к селу Брусиловка от автомобильной дороги Забайкальск – Приаргунск», протяженностью 2,378 км.;

- с. Куйтун:

«Подъезд к селу Куйтун от автомобильной дороги Краснокаменск – Досатуй», протяженностью 16,379 км.;

- с. Среднеаргунск:

«Подъезд к селу Среднеаргунск от автомобильной дороги Забайкальск – Приаргунск», протяженностью 1,352 км.;

- с. Маргуцек:

«Подъезд к селу Богдановка от автомобильной дороги Краснокаменск – Маргуцек», протяженностью 1,479 км.

	ноябрь - декабрь

Об утверждении плана обследования автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края